
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R.B.Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado (PU) – 

Tel. e Fax n. 0722/818504 - 818546 

E-mail: psic80400p@istruzione.it – PEC:psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412 

Codice Univoco Ufficio UF5C8Z 

Sito internet: https://icsvado.edu.it/ 

 
                   Prot. si veda segnatura 

                                                                                                            Sant’Angelo in Vado, lì come da segnatura protocollo 

 

 All’Albo pretorio - Amm.ne trasparente-  

 Al sito Web della Scuola 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE CON CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA n. 74/2022 

 

Oggetto: Adesione all’Accordo di Rete “SPERIMENTAZIONE MODi e MOF: STAR BENE A SCUOLA” – 

Scuola Capofila Istituto Omnicomprensivo Della Rovere di Urbania   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. n. 2440 del 18/11/1923, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

VISTO  il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 21 Legge 59/1997; 

VISTO  il D.I. n. 129 del 28/08/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO  il D.lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Codice dei contratti pubblici” e ss. Mod. e int.; 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto (P.T.O.F.); 

VISTO  il Programma Annuale E.F. 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 2 del 27/01/2022; 

VISTA la nota della Dirigente Scolastica dell’Istituto Omnicomprensivo “Della Rovere” di Urbania quale 

scuola capofila per l’adesione o il rinnovo alla rete sperimentale MOF, acquisita con prot. n.7275 del 

15/11/2022;  

CONSIDERATO che la suddetta nota prevede oltre alla sottoscrizione dell’accordo di rete anche il versamento sul conto 

della scuola capofila di una quota annuale per la partecipazione, di € 75,00; 

RILEVATA la necessità e l’urgenza di procedere al versamento della quota di adesione alla rete in oggetto; 

ACCERTATO che la spesa trova finanziamento nei normali mezzi di bilancio e che a tal fine occorre assumere apposito 

impegno, per dare esecuzione al presente procedimento; 

RICHIAMATA tutta la normativa di riferimento che qui si intenda come ripetuta e trascritta 

 

DETERMINA 

1. Le premesse costituiscono parte integrante; 

2. di aderire all’accordo di rete “SPERIMENTAZIONE MODi e MOF: STAR BENE A SCUOLA” dell’Istituto 

Omnicomprensivo “Della Rovere” di Urbania (PU), mediante sottoscrizione dello stesso e di autorizzare il 

versamento della quota annuale sul conto corrente della capofila pari ad € 75,00 (Settantacinque/00); 

3. l’importo di cui al punto precedente sarà imputato nella scheda finanziaria P.4.1 “Formazione/aggiornamento del 

personale”, che presenta adeguata copertura finanziaria; 

4. di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo on line e in Amministrazione trasparente ai fini della 

conoscenza generale. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sabrina FRANCIOSI 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del CAD 

            e norme ad esso connesse 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

73
50

 -
 1

9/
11

/2
02

2 
- 

II.
9 

- 
U

mailto:%20-%20PEC:%20

		2022-11-19T10:51:56+0100




